2

	   Краевое государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Краевая клиническая больница»

(КГБУЗ ККБ)

Партизана Железняка ул., д. 3-А, г. Красноярск, 660022

Телефон: 220-16-13

Факс: (391) 220-16-23

E-mail: kkb@medgorod.ru
http:\\www.medgorod.ru
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Руководителю авиакомпании

	11.10.2019
	№
	953-19

	На

	от

О коммерческом предложении
Уважаемый руководитель!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право выполнения авиационных работ для оказания экстренной медицинской помощи для заключения контрактов в 2020 г. по итогам торгов на территориях, указанных в таблице.
	№№ п/п
	Тип воздушного судна
	Территория
	Стоимость 1 л.ч (в том числе НДС), рублей.

	1
	Вертолет Ми-8Т или эквивалент
	Норильский промышленный район и Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район

	Хатанга

	Туруханский район

	Эвенкийский район (Байкит, Ванавара, Тура)

Информацию необходимо направить по электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок. Предложения принимаются в срок до 15.10.2019 г.

Заместитель главного врача

И.В. Чуваков

Чижевский Александр Александрович, 220-16-04